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HANDBOLLFORBUNDET

Arbetsprotokoll

Match nr: 32514402 Serie: Training Matches HB

Datum: 2025-11-23 Kl: 12:22

Arena: ,

Onnered - Savehof

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 Start forsta halvlek

2 0:29 Onnered Spelare aktiverad George Soderberg
3 0:38 |0-1  Savehof Mal Edith Magnusson
4 0:45 |0-2  Savehof Mal 10 |Johannes Karlsson
5 1:03 Savehof Utvisning 10 | Johannes Karlsson
6 259 1-2 | Onnered Mal 1 Julia Berggren

7 3:02 2-2  Onnered Mal 8 Henny Lundin

8 3:04 Savehof Spelare aktiverad 4 Karl-Johan Aberg
9 307 |2-3 Savehof Mal 6 Elfrida lvarsson

10 3112 Savehof Tilldébmd 7-m

11 | 3:15 Onnered Utvisning 6 Anselm Sundqvist
12 3:18 3-3  Onnered Mal 14 | Eric Engstrém

13 |3:20 |3-4  Savehof Mal 16 | Berne Strémberg
14 [3:21 |3-5  Séavehof Mal 11 | Hilda Mattsson

15 |3:26 Savehof Varning 13 | Hilding Wikstrém
16 3:43 45 | Onnered Mal 15 Adam Sundberg
17 3145 55 | Onnered Mal 7 Hartvig Jakobsson
18 3:50 Savehof Tilldémd 7-m

19 3:50 Onnered Varning 16  Gunnel Abrahamsson
20 4:05 |5-6  Savehof Mal 7-m 11 | Hilda Mattsson

21 420 |6-6  Onnered Mal 15 Adam Sundberg
22 421 Onnered Spelare aktiverad 11 Selma Andreasson
23 14:23 Savehof Spelare aktiverad 9 Napoleon Larsson
24 4:26 6-7 | Savehof Mal 15 | Ann-Britt Karlsson
25 4:28 7-7  Onnered Mal 6  Anselm Sundqvist
26 14:39 Onnered Varning 16 | Gunnel Abrahamsson
27 451 |7-8  Savehof Mal Napoleon Larsson
28 |4:54 7-9 | Savehof Mal Napoleon Larsson
29 25:00 1:a halvlek ar slut

30 |25:00 2:a halvlek startades

31 25:09 89  Onnered Mal 1 Julia Berggren

32 2511 Onnered Spelare aktiverad 10 Reidar H&kansson
33 25:12 9-9 Onnered Mal 10 Reidar Hdkansson
34 25:16 Onnered Tillddmd 7-m

35 25:19 Savehof Utvisning 15 | Ann-Britt Karlsson
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Elfrida Ivarsson
Selma Andreasson
Judith Fransson
Judith Fransson
Tyra Johansson
Tyra Johansson
Napoleon Larsson

Tyra Johansson

Selma Andreasson
Hartvig Jakobsson
Henny Lundin
Elfrida Ivarsson
Napoleon Larsson

Anselm Sundqvist
George Soderberg
Hartvig Jakobsson

Karl-Johan Aberg
Tyra Johansson

Adam Sundberg
Hilda Mattsson
Rune Lindstrom
Rune Lindstrém
Edith Magnusson
Karl-Johan Aberg
George Soderberg
Hartvig Jakobsson
Johannes Karlsson

Ann-Britt Karlsson
Julia Berggren
Thord Magnusson
Thord Magnusson
Tyra Johansson

George Soderberg
Elfrida Ivarsson




80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97

31:44
34:44
34:44
34:45
35:44
35:51
35:51
35:52
36:06
36:08
36:11
38:52
38:52
38:55
39:10
39:10
39:13
50:00

23-20
24-20

25-20

26-20

26-21

Savehof
Onnered
Savehof
Savehof
Onnered
Savehof
Onnered
Onnered
Onnered
Savehof
Onnered
Onnered
Savehof
Savehof
Onnered
Savehof
Savehof

Utvisning
Utvisning
Tilldébmd 7-m
Mal 7-m

Mal
Utvisning
Tilldémd 7-m
Mal 7-m
Tilldébmd 7-m
Utvisning
Mal 7-m
Utvisning
Tilldémd 7-m
7-m miss
Utvisning
Tilldémd 7-m
Mal 7-m
Matchen &r slut

12

Match nr: 32514402 Serie: Training Matches HB Onnered Savehof

Judith Fransson
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